CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                           ---------o0o----------

Đà Nẵng , Ngày          tháng        năm 202
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
         Kính gửi:
- Tổng giám đốc TCT Cảng hàng không Việt Nam-CTCP

- Trưởng Ban TCNS, TCTCHK Việt Nam-CTCP

- Cảng HKQT Đà Nẵng
- Tôi tên là: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ngày sinh: .. .. .. .. .. ..
Nam  ( Nữ (

- CCCD số: .. .. .. .. .. .. .. .. ….Ngày cấp: .. .. .. ..
Nơi cấp: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. - Địa chỉ: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Đ.thoại: .. .. .. .. .. .. .. - Quê quán: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. - Trình độ đào tạo (ĐH,TC, SC): .. .. .. .. ... .. ..Chuyên ngành : .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..  .. .. ..

- Cơ sở đào tạo: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

- Ngoại ngữ (Anh văn): .. .. .. .. .. .. .. .. ..
.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .

- Tin học (ĐH, KTV, VP, CB,): .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ……………………………………………….

- Sức khỏe loại (1, 2, 3): .. .. .. .. .. .. .. ..
Chiều cao (Cm): .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Cân nặng (Kg): .. .. .. .

- Số năm tính kinh nghiệm làm việc: .. ..
năm; Tên cơ quan : .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

- Tên bố: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. Chức vụ: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. - Tên mẹ : . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . Chức vụ: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

         Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển lao động , tôi thấy bản thân có đủ điều kiện và tiêu chuẩn để đăng ký dự tuyển vào vị trí: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Tôi xin gửi các giấy tờ kèm theo Phiếu đăng ký dự tuyển này (nếu có thì đánh dấu x)
- Bảng điểm học tập chuyên ngành chính

(        Điểm Trung bình : ..  .. .. .. .. .. .. .. ..

- Các bằng cấp chuyên môn khác: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .

- Bằng phổ thông trung học: .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .

- Giấy xác nhận hạnh kiểm/Lý lịch tư pháp số 2: (
- Bản cam kết

 (
- Sơ yếu lý lịch :

 (
- Giấy khai sinh (công chứng)/CCCD(công chứng) /Giấy XN th.tin cư trú (gốc)
(

- Giấy khám sức khoẻ (bản gốc)

(
Thời gian khám: .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
- 02 Ảnh 4x6

(
- Chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

(         Loại GCN : .. .. .. .. ... .. .. .. . .. .. .. .

- Mối quan hệ: là Con ( hoặc Anh; chị; em ruột ( của :. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. C.tác tại: .. .... .

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là sự thật, nếu có gì sai sót tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

Người đăng ký dự tuyển

(Ký và ghi rõ họ và tên)